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Balcamp MAN 610
Das kompakteste Wohnmobil seiner Art. Mit einer Länge von unter 6 m perfekt für schnelle Städtetrips oder 
komfortable Reisen mit der Fähre.

Das Fahrzeug kann optional mit einem GFK-Dach mit elektrischem Hubbett im Frontbereich ausgestattet 
werden. Dadurch wird das Fahrzeug zum perfekten Begleiter auf Reisen für 4 Personen. Zusätzlich gewinnen wir 
ein ganz neues Raumgefühl durch mehr Kopffreiheit.

Motor> Turbodiesel  
Manuelles Getriebe
Gesamtlänge
Gesamtbreite 
Gesamthöhe 
Innenhöhe 
Bettmaß
Masse fahrbereit +/- 3%     
Technisch zulässiges Gesamtgewicht  	
Steckdosen 230V/12V  
Automatik-Ladegerät
Zugelassene Fahrplätze 
Schlafplätze 
Bad mit Dusche und Kassettentoilette
Kühlschrank
Heizung
Kocher
Frischwassertank 
Abwassertank 	
LED-Innenbeleuchtung	
Rückfahrkamera
Multimedia-Navigationsystem
Multifunktionslenkrad mit Reiserechner
Klimaanlage Automatik
Fahrersitz drehbar
Beifahrersitz drehbar

2.0L 140 PS
6-10
596 cm
199 cm
259cm/299cm
199 cm / 235 cm mit GFK-Dach
122cm x 188 cm
2760 kg
3500 kg
3/3
12V/16A
4
2 (4 mit GFK-Dach)
THETFORD CS-223-S
THETFORD T1090
Truma Combi 4Cp Plus
2 Gasflammen, Glasabdeckung
110L
86L

Preis Euro 
Brutto

Zusätzliche Optionen
Motor 177PS

Automatikgetriebe
Beifahrer-Airbag

Allradantrieb
GFK Dach
Ledersitze

Markise Fiamma/ THULE
19”-Fernseher, mit Halterung, Sat-TV Antenne  

Solaranlage 100W
Dachklimaanlage Webasto Cool Top Trail 2,4 kw

Stoßstangen in Wagenfarbe lackiert  
Alufelgen 

73 102 € 

 
1635 €
1869 €

186 €
3271 €
4556 €
3439 €
1156 €
1600 € 

537 €
2757 €
1200 €
1191 €

Serienausstattung

Alle Preise in Euro. Alle Preise enthalten die derzeit in Deutschland gültige gesetzliche Mehrwertsteuer.



Balcamp MAN 710
Mehr Innenraum für mehr Komfort? Unser Wohnmobil mit 6,83 m langem Fahrgestell macht es möglich.

Der Innenraum ist dank der Verlegung des Badezimmers von der Mitte des Fahrzeugs nach hinten äußerst 
geräumig. Neben dem Badezimmer befindet sich ein französisches Bett, und darunter befindet sich ein großer 
Kofferraum.

Das Fahrzeug kann optional mit einem GFK-Dach mit elektrischem Hubbett im Frontbereich ausgestattet 
werden. Dadurch wird das Fahrzeug zum perfekten Begleiter auf Reisen für 4 Personen. Zusätzlich gewinnen wir 
ein ganz neues Raumgefühl durch mehr Kopffreiheit.

Motor> Turbodiesel  
Manuelles Getriebe
Gesamtlänge 	
Gesamtbreite 
Gesamthöhe 
Innenhöhe
Bettmaß 	
Masse fahrbereit +/- 3% 
Technisch zulässiges Gesamtgewicht  	
Steckdosen 230V/12V	
Automatik-Ladegerät 
Zugelassene Fahrplätze
Schlafplätze	
Bad mit Dusche und Kassettentoilett	
Kühlschrank
Heizung
Kocher
Frischwassertank 
Abwassertank	
LED-Innenbeleuchtung
Rückfahrkamera
Multimedia-Navigationsystem
Multifunktionslenkrad mit Reiserechner
Klimaanlage Automatik
Fahrersitz drehbar
Beifahrersitz drehbar

2.0L 140 PS
6
683 cm
199 cm
259cm/299cm
199 cm / 235 cm mit GFK-Dach
115cm x 200 cm
2860 kg
3500 kg
3/3
12V/16A
4
2 (4 mit GFK-Dach)
THETFORD CS-223-S
THETFORD T1090
Truma Combi 4Cp Plus
2 Gasflammen, Glasabdeckung
110L
86L

Preis Euro 
Brutto

Zusätzliche Optionen
Motor 177PS     

Automatikgetriebe
Beifahrer-Airbag     

Allradantrieb   
GFK Dach
Ledersitze    

Markise Fiamma/ THULE
19”-Fernseher, mit Halterung, Sat-TV Antenne  

Solaranlage 100W   
Dachklimaanlage Webasto Cool Top Trail 2,4 kw

Stoßstangen in Wagenfarbe lackiert  
Alufelgen 

75 341 €

1635 €
1869 €

186 €
3271 €
4556 €
3439 €
1156 €
1600 € 

537 €
2757 €
1200 €
1191 €

Serienausstattung

Alle Preise in Euro. Alle Preise enthalten die derzeit in Deutschland gültige gesetzliche Mehrwertsteuer.



Balcamp MAN 720
Unser 6,83 m langes Wohnmobil auf Basis des MAN TGE bietet mehr Schlafkomfort durch längs positionierte 
Betten im Heckbereich.

Die Küche und das große Bad befinden sich klassisch zentral im Fahrzeuginnenraum. 

Das Fahrzeug kann optional mit einem GFK-Dach mit elektrischem Hubbett im Frontbereich ausgestattet 
werden. Dadurch wird das Fahrzeug zum perfekten Begleiter auf Reisen für 4 Personen. Zusätzlich gewinnen wir 
ein ganz neues Raumgefühl durch mehr Kopffreiheit.

Motor> Turbodiesel 
Manuelles Getriebe
Gesamtlänge 	
Gesamtbreite
Gesamthöhe 
Innenhöhe	
Bettmaß	
Masse fahrbereit +/- 3%     
Technisch zulässiges Gesamtgewicht  	
Steckdosen 230V/12V	
Automatik-Ladegerät
Zugelassene Fahrplätze 
Schlafplätze	
Bad mit Dusche und Kassettentoilette
Kühlschrank
Heizung 
Kocher 
Frischwassertank 
Abwassertank 
LED-Innenbeleuchtung 	
Rückfahrkamera
Multimedia-Navigationsystem
Multifunktionslenkrad mit Reiserechner
Klimaanlage Automatik
Fahrersitz drehbar
Beifahrersitz drehbar

2.0L 140 PS
6
683 cm
199 cm
259cm/299cm
199 cm / 235 cm mit GFK-Dach
177cm x 200 cm
2860 kg
3500 kg
3/3
12V/16A
4
2 (4 mit GFK-Dach)
THETFORD CS-223-S
THETFORD T1090
Truma Combi 4Cp Plus
2 Gasflammen, Glasabdeckung
110L
86L

Preis Euro 
Brutto

Zusätzliche Optionen
Motor 177PS     

Automatikgetriebe
Beifahrer-Airbag     

Allradantrieb   
GFK Dach
Ledersitze    

Markise Fiamma/ THULE
19”-Fernseher, mit Halterung, Sat-TV Antenne  

Solaranlage 100W   
Dachklimaanlage Webasto Cool Top Trail 2,4 kw

Stoßstangen in Wagenfarbe lackiert  
Alufelgen 

75 697 €

1635 €
1869 €

186 €
3271 €
4556 €
3439 €
1156 €
1600 € 

537 €
2757 €
1200 €
1191 €

Serienausstattung

Alle Preise in Euro. Alle Preise enthalten die derzeit in Deutschland gültige gesetzliche Mehrwertsteuer.



BALCAMP Sp. z o.o 
Sp. Komandytowa

ul. Wołodyjowskiego 7, Łapino
83-050 Kolbudy, POLAND
NIP PL6040209637
tel. 511 139 783
tel. 510 296 712
tel. +48 58 683 00 83
biuro@balcamp.pl

Trans-Serv GmbH & Co.KG
Haupthändler

Felix-Wankel-Str. 4
D-53919 Weilerswist
tel. +49 2254 83718-20
fax +49 2254 83718-99
info@trans-serv.de
reisemobile.trans-serv.de

Autogarant
Inh. Stefanie Kropsch

Cottbuser Str.8
03185 Peitz
stefanie.kroepsch@autogarant.de
tel. 01749327317
www.autogarant.de

Alterkemper&Huttemann
Karosseriebau Gmbh

An der Windmuhle 8
43308 Senden-Ottmarsbocholt
tel. +49 0259 8516
www.altekemper-huettemann.de

Dominique VINCENT
DEXIA Sarl

24, Domaine de Belfontaine
33270 BOULIAC
tel. +33 (0)607 770 909
dexia@club.fr


